
 
 

  
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dn. 15.05.2023 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.7.1.2023 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Naprawa schodów zewnętrznych wraz z podjazdem dla osób  

z niepełnosprawnościami do Wydziału Nauk Przyrodniczych w Sosnowcu” nr rej.: DZP.382.7.1.2023  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:   180 000,00 zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
AGROSTONE Sp. z o.o. 
ul. Św. Katarzyny 180 
34-350 Cięcina 
NIP: 553-252-41-37 

180 000,00 

 
2 

EKO-BUD Michał Wypchlak 
ul. Dekabrystów 84 
42-202 Częstochowa 
NIP: 573-253-66-07 

202 950,00 

 
 
3 

FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA „WIEK” 
MARCIN WIECZOREK 
ul. Lubczykowa 28 
41-800 Zabrze  
NIP: 575-159-57-46 

219 708,93 

 
 

 Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 
   

 

http://www.us.edu.pl/

		2023-05-15T12:42:07+0200




